
平成24年11月26日 

一般 

帝京大学可児高等学校サッカー部 

全国高校サッカー選手権大会出場に伴う 
寄付金募集のお願い 

 

帝京大学可児高等学校中学校サッカー部父母会 

会長  織部  匡志 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は帝京大学可児高等学校中学校サッカー部父

母会にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、帝京大学可児高等学校サッカー部は、平成24年度 第91回全国高校サッカー選手権大会

において岐阜県大会を優勝し、昨年に続き3年連続4回目の『全国大会出場』が決定いたしました。

本年度の高校サッカー部は、インターハイで全国大会出場を逃したものの、先輩達から受け継いだ

魂と、プリンスリーグ東海1部という素晴らしいステージで経験を積み、この高校選手権全国大会

出場を果たしてくれました。この結果は、皆様のサポート・力強い応援をいただき、全員一丸とな

って掴んだものだと思います。 

しかしながら、全国大会で必要な、応援活動費、選手必要備品購入費、全国大会までの更なる強

化活動費等々の費用が、現在の財源では困難をきたすと思われます。 

つきましては、経済事情が極めて厳しい中で誠に恐縮に存じますが、「帝京大学可児高等学校サッカ

ー部 全国高校サッカー選手権大会出場に伴う寄付金」を別紙要項の通り募集し、皆様と供にチー

ム及び選手の応援をしていきたいと考えております。 

何卒、ご支援ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

帝京大学可児高等学校中学校サッカー部父母会代表役員 

 

 会   長 織部  匡志   

 高校副会長 堀 正幸 代表役員 黒須  健 

 高校副会長 松田 龍 代表役員 杉本和彦 

   代表役員 斎藤 崇 

 中学会長 矢崎 健二 代表役員   宮谷 修 

 中学副会長 松井 卓巳 代表役員  上野 雅之  

   代表役員  笠嶋 誠  

 事務局 伊藤 泰宏   

     


